
Ergebnisprotokoll Gröditzer Stadtmeisterschaft am 25.06.2014

Sprint 7 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Illmann Ronny 2007 GS Lampertswalde 9,17 9,08
2 Ruhland Luis 2007 GS Lampertswalde 9,51 9,11
3 Heinrich Nick 2007 GS Gröditz 9,82 9,93
4 Pham Viet Hung 2007 GS Gröditz 9,87 10,28
5 Rietz Arne 2007 GS Gröditz 10,01
6 Thiele Adrian 2007 GS Gröditz 10,73

Ball 7 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Ruhland Luis 2007 GS Lampertswalde 17,70
2 Heinrich Nick 2007 GS Gröditz 15,90
3 Täschner Tim Niclas 2007 GS Gröditz 15,20
4 Heine Ian 2007 GS Gröditz 14,60
5 Illmann Ronny 2007 GS Lampertswalde 12,20
6 Rietz Arne 2007 GS Gröditz 11,30
7 Pham Viet Hung 2007 GS Gröditz 11,10

Weit 1 7 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Ruhland Luis 2007 GS Lampertswalde 2,83
2 Illmann Ronny 2007 GS Lampertswalde 2,78
3 Heinrich Nick 2007 GS Gröditz 2,33
4 Pham Viet Hung 2007 GS Gröditz 2,10
5 Rietz Arne 2007 GS Gröditz 2,08
6 Heine Ian 2007 GS Gröditz 2,05

Sprint 8 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Jopke Justin 2006 GS Lampertswalde 8,51 8,30
2 Zimmermann Maurice 2006 GS Bad Liebenwerda 8,62 8,40
3 Brandt Dominik 2006 SV Nünchritz 8,78 8,75
4 Oswald Lukas 2006 GS Zabeltitz 8,90 9,13
5 Röthig Ben 2006 GS Gröditz 9,22
6 Mutz Moritz 2006 GS Röderaue 9,28
7 Lange Luca 2006 GS Lampertswalde 9,34
8 Unger Leon 2006 GS Lampertswalde 9,37
9 Heintze Henri 2006 GS Gröditz 9,54

10 Ramm Justin 2006 GS Lampertswalde 9,59
11 Schumann Rick 2006 GS Gröditz 9,62
12 Wolnik Lennart 2006 GS Gröditz 9,68
13 Käbisch Oliver 2006 GS Gröditz 10,03
14 Purath Kenny 2006 GS Gröditz 10,07
15 Baumgarten Tim 2006 GS Gröditz 10,18
16 Köhler Jorden 2006 GS Gröditz 10,30
17 Rennert Luis 2006 GS Gröditz 10,72
18 Liebmann Fynn 2006 GS Gröditz 10,78
19 Knorr Lukas 2006 GS Gröditz 10,94

Ball 8 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Oswald Lukas 2006 GS Zabeltitz 25,90
2 Jopke Justin 2006 GS Lampertswalde 24,10



3 Röthig Ben 2006 GS Gröditz 23,80
4 Herrmann Max 2006 GS Röderaue 23,60
5 Steuer Benno 2006 GS Gröditz 23,30
6 Zimmermann Maurice 2006 GS Bad Liebenwerda 23,30
7 Purath Kenny 2006 GS Gröditz 20,90
8 Unger Leon 2006 GS Lampertswalde 20,80
9 Lange Luca 2006 GS Lampertswalde 19,20

10 Wolnik Lennart 2006 GS Gröditz 19,10
11 Köhler Jorden 2006 GS Gröditz 18,80
12 Brandt Dominik 2006 SV Nünchritz 18,40
13 Liebmann Fynn 2006 GS Gröditz 17,50
14 Heintze Henri 2006 GS Gröditz 16,00
15 Mutz Moritz 2006 GS Röderaue 14,40
16 Baumgarten Tim 2006 GS Gröditz 14,10
17 Knorr Lukas 2006 GS Gröditz 13,80
18 Ramm Justin 2006 GS Lampertswalde 12,30
19 Rennert Luis 2006 GS Gröditz 10,70

Weit 1 8 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Jopke Justin 2006 GS Lampertswalde 3,41
2 Zimmermann Maurice 2006 GS Bad Liebenwerda 3,29
3 Oswald Lukas 2006 GS Zabeltitz 3,19
4 Herrmann Max 2006 GS Röderaue 3,15
5 Brandt Dominik 2006 SV Nünchritz 3,05
6 Lange Luca 2006 GS Lampertswalde 2,88
7 Steuer Benno 2006 GS Gröditz 2,81
8 Röthig Ben 2006 GS Gröditz 2,76
9 Unger Leon 2006 GS Lampertswalde 2,72

10 Wolnik Lennart 2006 GS Gröditz 2,68
11 Mutz Moritz 2006 GS Röderaue 2,61
12 Köhler Jorden 2006 GS Gröditz 2,56
13 Purath Kenny 2006 GS Gröditz 2,55
14 Heintze Henri 2006 GS Gröditz 2,52
15 Baumgarten Tim 2006 GS Gröditz 2,50
16 Schumann Rick 2006 GS Gröditz 2,50
17 Ramm Justin 2006 GS Lampertswalde 2,49
18 Käbisch Oliver 2006 GS Gröditz 2,48
19 Rennert Luis 2006 GS Gröditz 2,45

Sprint 9 männlich

Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf
1 Knabe Alexander 2005 GS Zabeltitz 8,29 8,19
2 Leukert Moritz 2005 GS Zabeltitz 8,72 8,37
3 Atlas Tom 2005 GS Gröditz 8,92 8,75
4 Pollmer Moritz 2005 GS Gröditz 8,93 9,15
5 Sommer Ole 2005 GS Gröditz 9,00
6 Kaiser Florian 2005 GS Zabeltitz 9,13
7 Schneider Lennart 2005 SV Nünchritz 9,93
8 Weser Tim 2005 GS Gröditz 10,28

Ball 9 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Grichwitz Nico 2005 GS Gröditz 33,00
2 Knabe Alexander 2005 GS Zabeltitz 31,10



3 Sommer Ole 2005 GS Gröditz 27,10
4 Zachmann Dominik 2005 GS Gröditz 26,80
5 Stiller Dominique 2005 GS Gröditz 23,70
6 Pollmer Moritz 2005 GS Gröditz 20,40
7 Schneider Lennart 2005 SV Nünchritz 19,10
8 Atlas Tom 2005 GS Gröditz 17,90
9 Weser Tim 2005 GS Gröditz 15,90

10 Kaiser Florian 2005 GS Zabeltitz 15,60
11 Leukert Moritz 2005 GS Zabeltitz 14,60

Weit 1 9 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Knabe Alexander 2005 GS Zabeltitz 3,57
2 Atlas Tom 2005 GS Gröditz 3,18
3 Pollmer Moritz 2005 GS Gröditz 3,00
4 Sommer Ole 2005 GS Gröditz 2,97
5 Kaiser Florian 2005 GS Zabeltitz 2,95
6 Leukert Moritz 2005 GS Zabeltitz 2,85
7 Schröter Lukas 2005 GS Gröditz 2,73
8 Schneider Lennart 2005 SV Nünchritz 2,60
9 Weser Tim 2005 GS Gröditz 2,59

Sprint 10 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Lehmann Marvin 2004 GS Gröditz 7,83 7,79
2 Gohrisch Johannes 2004 GS Gröditz 8,06 8,19
3 Bittner Manuel 2004 GS Zabeltitz 8,35 8,25
4 Kendziora Niklas 2004 GS Gröditz 8,38 8,82
5 Wehnert Jonas 2004 GS Lampertswalde 8,47
6 Gehrke Luis 2004 GS Röderaue 8,54
7 Bernhardt Paul 2004 GS Gröditz 8,58
8 Redslob Alexander 2004 GS Gröditz 8,61
9 Sommer Eric 2004 GS Gröditz 8,67

10 Arzt Fynn 2004 GS Gröditz 8,97
11 Eckert Cedric 2004 GS Lampertswalde 9,16
12 Renkert Moritz 2004 GS Röderaue 9,67
13 Tobollik Pepe 2004 GS Zabeltitz 9,75
14 Barth Pascal 2004 GS Lampertswalde 9,86

Ball 10 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Bernhardt Paul 2004 GS Gröditz 42,00
2 Jorcke Jeremy 2004 GS Gröditz 32,50
3 Gohrisch Johannes 2004 GS Gröditz 30,30
4 Gehrke Luis 2004 GS Röderaue 29,50
5 Eckert Cedric 2004 GS Lampertswalde 28,90
6 Sommer Eric 2004 GS Gröditz 28,30
7 Bittner Manuel 2004 GS Zabeltitz 27,30
8 Arzt Fynn 2004 GS Gröditz 26,70
9 Kendziora Niklas 2004 GS Gröditz 26,40

10 Renkert Moritz 2004 GS Röderaue 26,10
11 Lehmann Marvin 2004 GS Gröditz 25,60
12 Krusch Oliver 2004 GS Gröditz 25,20
13 Tobollik Pepe 2004 GS Zabeltitz 23,40
14 Barth Pascal 2004 GS Lampertswalde 22,80
15 Wehnert Jonas 2004 GS Lampertswalde 15,10



Weit 1 10 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Lehmann Marvin 2004 GS Gröditz 3,42
2 Redslob Alexander 2004 GS Gröditz 3,41
3 Bernhardt Paul 2004 GS Gröditz 3,39
4 Gehrke Luis 2004 GS Röderaue 3,38
5 Gohrisch Johannes 2004 GS Gröditz 3,35
6 Eckert Cedric 2004 GS Lampertswalde 3,34
7 Wehnert Jonas 2004 GS Lampertswalde 3,23
8 Arzt Fynn 2004 GS Gröditz 3,19
9 Bittner Manuel 2004 GS Zabeltitz 3,17

10 Kendziora Niklas 2004 GS Gröditz 3,07
11 Sommer Eric 2004 GS Gröditz 3,07
12 Kühnemund Leonardo 2004 GS Gröditz 2,73
13 Barth Pascal 2004 GS Lampertswalde 2,71
14 Tobollik Pepe 2004 GS Zabeltitz 2,56
15 Renkert Moritz 2004 GS Röderaue 2,54

Sprint 11 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Kunath Edgar 2003 GS Gröditz 8,06 8,01
2 Platz Falko 2003 GS Röderaue 8,35 8,09
3 Korb Julius 2003 GS Gröditz 8,72 8,77
4 Kockisch Marvin 2003 GS Röderaue 8,77 9,00
5 Sachse Paul 2003 GS Röderaue 8,87

Ball 11 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Ihbe Maximilian 2003 W.H.-Gym. Riesa 42,80
2 Sachse Paul 2003 GS Röderaue 40,00
3 Platz Falko 2003 GS Röderaue 39,20
4 Kockisch Marvin 2003 GS Röderaue 38,40
5 Kunath Edgar 2003 GS Gröditz 34,00
6 Koch Hannes 2003 GS Gröditz 30,60
7 Korb Julius 2003 GS Gröditz 27,30

Weit 1 11 männlich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert 1. Sprung

1 Kunath Edgar 2003 GS Gröditz 3,69 3,66
2 Platz Falko 2003 GS Röderaue 3,69 3,62
3 Sachse Paul 2003 GS Röderaue 3,48
4 Korb Julius 2003 GS Gröditz 3,24
5 Kockisch Marvin 2003 GS Röderaue 3,15

Sprint 7 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Maciej Elisa Christin 2007 GS Gröditz 8,92 9,06
2 Stolze Lucya 2007 GS Gröditz 9,54 9,12
3 Hönicke Hanna 2007 GS Zabeltitz 9,37 9,62
4 Götze Anna 2007 SV Nünchritz 9,66 9,91
5 Förster Emma 2008 SV Nünchritz 9,69
6 Sand Paula 2007 GS Gröditz 9,94
7 Jähn Jette 2007 GS Gröditz 10,13
8 Heinrich Annika 2007 GS Lampertswalde 10,15



9 Loy Angelina 2007 GS Gröditz 10,32
10 Wolff Johanna 2007 GS Lampertswalde 10,33
11 Monden Leann 2007 GS Gröditz 10,44
12 Denezko Melanie 2007 GS Gröditz 10,69

Ball 7 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Maciej Elisa Christin 2007 GS Gröditz 18,40
2 Hönicke Hanna 2007 GS Zabeltitz 14,20
3 Götze Anna 2007 SV Nünchritz 13,20
4 Heinrich Annika 2007 GS Lampertswalde 12,20
5 Jähn Jette 2007 GS Gröditz 11,70
6 Patzelt Ciara-Christin 2007 GS Gröditz 11,20
7 Denezko Melanie 2007 GS Gröditz 11,10
8 Förster Emma 2008 SV Nünchritz 9,50
9 Wolff Johanna 2007 GS Lampertswalde 7,90

Weit 1 7 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Maciej Elisa Christin 2007 GS Gröditz 2,90
2 Hönicke Hanna 2007 GS Zabeltitz 2,62
3 Sand Paula 2007 GS Gröditz 2,42
4 Förster Emma 2008 SV Nünchritz 2,31
5 Götze Anna 2007 SV Nünchritz 2,31
6 Jähn Jette 2007 GS Gröditz 2,30
7 Stolze Lucya 2007 GS Gröditz 2,27
8 Heinrich Annika 2007 GS Lampertswalde 2,23
9 Loy Angelina 2007 GS Gröditz 2,22

10 Monden Leann 2007 GS Gröditz 2,18
11 Schumann Amelie 2007 GS Gröditz 2,16
12 Denezko Melanie 2007 GS Gröditz 2,15
13 Wolff Johanna 2007 GS Lampertswalde 2,13
14 Jakubowski Lilly 2007 GS Gröditz 2,08
15 Patzelt Ciara-Christin 2007 GS Gröditz 2,08

Sprint 8 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Schulze Celine 2006 GS Lampertswalde 8,60 8,57
2 Boeck Aimee 2006 SV Nünchritz 8,82 8,63
3 Galle Liv 2006 GS Lampertswalde 8,98 8,94
4 Möller Janine 2006 GS Gröditz 9,53 9,56
5 Mahnke Jenny 2006 GS Zabeltitz 9,62
6 Haase Ava-Lee 2006 GS Zabeltitz 9,80
7 Dietze Linda 2006 GS Lampertswalde 10,00
8 Dehmel Miriam 2006 GS Lampertswalde 10,06
9 Ramm Jasmin 2006 GS Lampertswalde 10,47

10 Pohling Celine 2006 GS Gröditz 10,50
11 Kirschke Laura 2006 GS Gröditz 10,78
12 Jaschanica Sumeja 2006 GS Gröditz 10,80
13 Thalemann Celina 2006 GS Gröditz 11,07

Ball 8 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Dehmel Miriam 2006 GS Lampertswalde 19,90
2 Boeck Aimee 2006 SV Nünchritz 15,30
3 Vogel Lea 2006 GS Gröditz 14,40



4 Schulze Celine 2006 GS Lampertswalde 13,70
5 Haase Ava-Lee 2006 GS Zabeltitz 13,60
6 Galle Liv 2006 GS Lampertswalde 13,40
7 Ramm Jasmin 2006 GS Lampertswalde 12,90
8 Nitzsche Clara-Marie 2006 GS Gröditz 11,90
9 Dietze Linda 2006 GS Lampertswalde 11,20

10 Mahnke Jenny 2006 GS Zabeltitz 10,90
11 Schliebe Clara 2006 GS Gröditz 10,30
12 Jaschanica Sumeja 2006 GS Gröditz 8,60
13 Möller Janine 2006 GS Gröditz 8,00

Weit 1 8 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Schulze Celine 2006 GS Lampertswalde 3,40
2 Boeck Aimee 2006 SV Nünchritz 3,01
3 Galle Liv 2006 GS Lampertswalde 2,77
4 Möller Janine 2006 GS Gröditz 2,74
5 Dehmel Miriam 2006 GS Lampertswalde 2,68
6 Haase Ava-Lee 2006 GS Zabeltitz 2,65
7 Mahnke Jenny 2006 GS Zabeltitz 2,63
8 Pohling Celine 2006 GS Gröditz 2,53
9 Vogel Lea 2006 GS Gröditz 2,49

10 Dietze Linda 2006 GS Lampertswalde 2,46
11 Ramm Jasmin 2006 GS Lampertswalde 2,38
12 Kirschke Laura 2006 GS Gröditz 2,31
13 Jaschanica Sumeja 2006 GS Gröditz 2,21
14 Schliebe Clara 2006 GS Gröditz 2,07
15 Jakubowski Lilly 2006 GS Gröditz 2,05

Sprint 9 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Thomas Florence 2005 GS Röderaue 8,55 8,39
2 Lau Emma 2005 SV Nünchritz 8,76 8,59
3 Magdeburg Aylin 2005 GS Gröditz 8,91 8,86
4 Reiter Lena 2005 GS Gröditz 8,92 9,37
5 Hausdorf Hanna 2005 GS Lampertswalde 8,94
6 Bredemann Aline 2005 GS Lampertswalde 9,04
7 Neum Charlene 2005 GS Gröditz 9,07
8 Krawietz Nele 2005 GS Gröditz 9,15
9 Jentsch Linda 2005 GS Lampertswalde 9,25

10 Wolff Leonie 2005 GS Gröditz 9,26
11 Richter Emily 2005 GS Zabeltitz 9,34
12 Schirrmeister Cora 2005 GS Lampertswalde 9,37
13 Kuntzsch Dana 2005 GS Lampertswalde 9,68
14 Kahlert Kyra 2005 GS Gröditz 9,84
15 Hoffmann Leni 2005 GS Gröditz 10,13
16 Denezko Nicole 2005 GS Gröditz 10,24
17 Voigt Caroline 2005 GS Gröditz 10,43
18 Zarncke Kathleen 2005 GS Gröditz 10,59
19 Häckel Jessica 2005 GS Röderaue 10,68
20 Woitaß Michelle 2005 GS Zabeltitz 11,16

Ball 9 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Lau Emma 2005 SV Nünchritz 23,80
2 Magdeburg Aylin 2005 GS Gröditz 23,70



3 Thomas Florence 2005 GS Röderaue 21,70
4 Neum Charlene 2005 GS Gröditz 21,20
5 Bredemann Aline 2005 GS Lampertswalde 20,20
6 Häckel Jessica 2005 GS Röderaue 20,20
7 Richter Emily 2005 GS Zabeltitz 19,80
8 Voigt Caroline 2005 GS Gröditz 18,10
9 Hoffmann Leni 2005 GS Gröditz 17,20

10 Denezko Nicole 2005 GS Gröditz 17,10
11 Wolff Leonie 2005 GS Gröditz 16,30
12 Jentsch Linda 2005 GS Lampertswalde 15,90
13 Woitaß Michelle 2005 GS Zabeltitz 15,90
14 Hausdorf Hanna 2005 GS Lampertswalde 13,10
15 Schirrmeister Cora 2005 GS Lampertswalde 11,80
16 Kuntzsch Dana 2005 GS Lampertswalde 11,40
17 Zarncke Kathleen 2005 GS Gröditz 8,20

Weit 1 9 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Lau Emma 2005 SV Nünchritz 3,33
2 Bredemann Aline 2005 GS Lampertswalde 3,16
3 Neum Charlene 2005 GS Gröditz 3,10
4 Magdeburg Aylin 2005 GS Gröditz 3,02
5 Krawietz Nele 2005 GS Gröditz 3,00
6 Hausdorf Hanna 2005 GS Lampertswalde 2,98
7 Thomas Florence 2005 GS Röderaue 2,98
8 Jentsch Linda 2005 GS Lampertswalde 2,95
9 Reiter Lena 2005 GS Gröditz 2,95

10 Kahlert Kyra 2005 GS Gröditz 2,75
11 Richter Emily 2005 GS Zabeltitz 2,75
12 Wolff Leonie 2005 GS Gröditz 2,70
13 Kuntzsch Dana 2005 GS Lampertswalde 2,68
14 Voigt Caroline 2005 GS Gröditz 2,55
15 Schirrmeister Cora 2005 GS Lampertswalde 2,44
16 Denezko Nicole 2005 GS Gröditz 2,40
17 Häckel Jessica 2005 GS Röderaue 2,35
18 Hoffmann Leni 2005 GS Gröditz 2,32
19 Woitaß Michelle 2005 GS Zabeltitz 2,27
20 Zarncke Kathleen 2005 GS Gröditz 1,88

Sprint 10 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Bewilogua Lena 2004 GS Lampertswalde 8,34 8,34
2 Brückner Anna 2004 GS Lampertswalde 8,61 8,51
3 Mißbach Sara 2004 GS Lampertswalde 8,50 8,84
4 Hübsch Lena 2004 GS Lampertswalde 8,56 9,13
5 Scheiblich Leonie 2004 GS Lampertswalde 8,70
6 Schneider Mandy 2004 GS Gröditz 8,70
7 Schlicht Alina 2004 GS Röderaue 8,78
8 Kirbach Laura 2004 GS Zabeltitz 8,80
9 Liebezeit Francine 2004 GS Zabeltitz 8,94

10 Schulz Joelle 2004 GS Röderaue 9,03
11 Wagner Sophie 2004 GS Röderaue 9,16
12 Görlich Helena 2004 GS Gröditz 9,25
13 Neumann Amy 2004 GS Gröditz 9,40

Ball 10 weiblich



Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert
1 Kirbach Laura 2004 GS Zabeltitz 27,90
2 Wendler Leonie 2004 GS Gröditz 25,00
3 Schulz Joelle 2004 GS Röderaue 24,20
4 Neumann Amy 2004 GS Gröditz 23,20
5 Mißbach Sara 2004 GS Lampertswalde 22,70
6 Schlicht Alina 2004 GS Röderaue 21,90
7 Hübsch Lena 2004 GS Lampertswalde 21,00
8 Schneider Mandy 2004 GS Gröditz 19,40
9 Liebezeit Francine 2004 GS Zabeltitz 18,70

10 Bewilogua Lena 2004 GS Lampertswalde 17,90
11 Scheiblich Leoni 2004 GS Lampertswalde 17,40
12 Kretschmann Tiffanie 2004 GS Gröditz 17,10
13 Brückner Anna 2004 GS Lampertswalde 16,60

Weit 1 10 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Bewilogua Lena 2004 GS Lampertswalde 3,45
2 Schneider Mandy 2004 GS Gröditz 3,38
3 Scheiblich Leonie 2004 GS Lampertswalde 3,37
4 Kirbach Laura 2004 GS Zabeltitz 3,32
5 Hübsch Lena 2004 GS Lampertswalde 3,21
6 Mißbach Sara 2004 GS Lampertswalde 3,13
7 Brückner Anna 2004 GS Lampertswalde 3,12
8 Schlicht Alina 2004 GS Röderaue 3,05
9 Schulz Joelle 2004 GS Röderaue 3,05

10 Neumann Amy 2004 GS Gröditz 2,89
11 Wagner Sophie 2004 GS Röderaue 2,83
12 Liebezeit Francine 2004 GS Zabeltitz 2,67
13 Görlich Helena 2004 GS Gröditz 2,66
14 Kretschmann Tiffanie 2004 GS Gröditz 2,25

Sprint 11 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Vorlauf Endlauf

1 Jirouschek Hanna 2003 OS Großenhain 7,65 7,38
2 Käbisch Linda 2003 GS Gröditz 7,87 7,75
3 Rothe Sophie 2003 GS Lampertswalde 8,42 8,00
4 Schirmer Elena 2003 GS Zabeltitz 8,69 8,63
5 Rössel Carina 2003 GS Zabeltitz 9,03
6 Schröder Emily 2003 GS Gröditz 9,09
7 Koschnick Leonie 2003 GS Gröditz 9,14
8 Thurm Sarah-Marie 2003 GS Lampertswalde 9,21
9 Pötzsch Josephine 2003 GS Gröditz 9,44

10 Jähn Alina 2003 GS Gröditz 10,47

Ball 11 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Schröder Emily 2003 GS Gröditz 29,70
2 Rössel Carina 2003 GS Zabeltitz 29,40
3 Jirouschek Hanna 2003 OS Großenhain 22,30
4 Schirmer Elena 2003 GS Zabeltitz 21,00
5 Pötzsch Josephine 2003 GS Gröditz 20,20
6 Rothe Sophie 2003 GS Lampertswalde 19,30
7 Jähn Alina 2003 GS Gröditz 17,50
8 Thurm Sarah-Marie 2003 GS Lampertswalde 17,30
9 Koschnick Leonie 2003 GS Gröditz 15,70



10 Kretschmann Tiffanie 2003 GS Gröditz 14,90

Weit 1 11 weiblich
Platz Name Vorname Geb.-Jahr Schule Bestwert

1 Jirouschek Hanna 2003 OS Großenhain 3,92
2 Käbisch Linda 2003 GS Gröditz 3,84
3 Rothe Sophie 2003 GS Lampertswalde 3,49
4 Schirmer Elena 2003 GS Zabeltitz 3,27
5 Rössel Carina 2003 GS Zabeltitz 3,21
6 Koschnick Leonie 2003 GS Gröditz 3,03
7 Thurm Sarah-Marie 2003 GS Lampertswalde 2,88
8 Jähn Alina 2003 GS Gröditz 2,17


